# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6418

**Auteur(s) :** Robert II, Meulan (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1190

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de Robert de Meulant, accordant à Saint-Lô exemption sur les vins et blés de leur couvent.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LXXXXIII, 468-469.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Robertus comes Mellenti dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi in perpetuam elemosinam pro salute anime mee et animarum patris mei et meæ matris et antecessorem meorum ecclesie beati Laudi Rothom. et canonicis ibidem Deo servientibus quitanciam per totam terram meam omnium consuetudinum ad me pertinentium videlicet sicut de vino et blado et de vineis et quas prefati canonici habent vel poterunt emere meo vel heredum meorum assensu in terra mea. Ut hec autem donatio rata et inconcussa habeatur sigilli mei munimine roboravi. Hec autem factum fuit anno incarnationis Dominice m<sup>o</sup> c<sup>o</sup>. XC<sup>o</sup>. Testibus hiis Johanne de Lespere Ricardo de Warclive et Amaurico filio eius. Johanne de Pratellis. Rogero et Willelmo fratribus. Ranulfo de Bigard et quam pluribus aliis.